越前市文化センター物品販売許可申請書

申請年月日   平成  年  月  日

次のとおり物品を販売したいので、下記のとおり申請致します。

なお、販売物に関しては一切の責任を負い、貴会館には一切ご迷惑をおかけいたしません。

公益財団法人越前市文化振興・施設管理事業団 様

催事名     月   日 大ホール

申請者

住所

氏名                  印

℡

     （  ）

販売者氏名                      印 ℡    （  ）

販売する物品

１

２

３

価格等

申請の理由

（催し物との

関連等）

   上記のとおり許可してよろしいか。

物品販売許可書
№0000000000000

                     様

   月   日越前市文化センター   ホールにおける催し物の物品販売について、

以下の条件で許可します。なお、販売手数料として売り上げの      ％を申し受けます。

販売を許可する

物品名

販売をしてよい

場所

課長 合   議      係